
 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

Workshop  „EU Politika propagace – aktuální stav a možnosti“ 
 
 

Praha 21. února 2024 – V souvislosti se zveřejněním výzev k předkládání návrhů na 

propagační programy pro zemědělské produkty pro rok 2024 Ministerstvo zemědělství 

a Státní zemědělský intervenční fond společně pořádají workshop 

 „EU Politika propagace – aktuální stav a možnosti“. 

 

Workshop, na který přijali pozvání zástupci Evropské komise, se uskuteční v úterý 19. 3. 2024 

od 10:00 do 15:00 hodin v budově Ministerstva zemědělství. 

 

Prezentace budou zahrnovat širokou škálu témat, jako je roční pracovní program pro r. 2024,   

výzva k předkládání programů pro letošní rok a dále praktické tipy k přípravě žádosti o program. 

Velkým přínosem budou prezentace úspěšných žadatelů z České republiky, které budou 

zahrnovat konkrétní realizované programy.  

 

Účelem workshopu je seznámit potenciální žadatele s možností využití propagačních opatření 

zaměřených na zemědělské a potravinářské produkty. Evropská unie spolufinancuje propagační 

programy až do výše 80% celkových nákladů. 

 

Program: 

• 09:45 – 10:00 Welcome coffee  

• 10:00 – 10:15 Zahájení workshopu (zástupce MZe, SZIF) 

• 10:15 – 10:45 EU Politika propagace – aktuální stav a možnosti (Diego CANGA FANO   

                           ředitel sekce F – DG Agriculture & Rural Development) 

• 10:45 – 11:15 Propagační programy (Varvara BEKTASIADOU, DG AGRI) 

• 11:15 – 11:30 Q&A (otázky a odpovědi), diskuse 

• 11:30 – 13:00 Přestávka  

• 13:00 – 13:30 Propagační programy v ČR – prezentace MZe a SZIF  

• 13:30 – 14:30 Prezentace úspěšných programů  

• 14:30 – 15:00 Q&A (otázky a odpovědi), diskuse  

• 15:00 Závěr 

 
Účast na workshopu prosím potvrďte do pátku 29. 2. 2024 na e-mailovou 

adresu:  jitka.borkovcova@mze.gov.cz.  

 
 

Kontaktní údaje: propagace.eu@szif.cz 
 

 

mailto:info@szif.cz
mailto:jitka.borkovcova@mze.gov.cz

